
 

 Комитет по образованию 

администрации городского округа «Город Калининград» 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 5 

(МАОУ СОШ №5) 

 

ПРИКАЗ 

 

14.12.2022 г.                                                                                                   № 157 

г. Калининград  

 

О внесении изменений в приказ МАОУ 

СОШ №5 от 14.08.2019 № 65 «О создании 

антитеррористической группы, 

утверждении системы работы по 

противодействию терроризму и 

экстремизму, утверждении Положения об 

антитеррористической группе, о 

назначении ответственных лиц» 

 

В связи с изменениями в штатной расстановке МАОУ СОШ №5,-   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав антитеррористической группы МАОУ СОШ 

№5, п.2 приказа изложить в следующей редакции:  

Создать антитеррористическую группу МАОУ СОШ №5 в составе: 

руководитель - А.В. Коровин, директор МАОУ СОШ №5;  

члены группы: 

 С.С. Жирков, заместитель директора МАОУ СОШ №5 по безопасности;  

 Д.В. Иванов, заместитель директора МАОУ СОШ №5 по 

административно-хозяйственной части;  

 Т.Н. Хомич, заместитель директора МАОУ СОШ №5 по воспитательной 

работе. 

2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

МАОУ СОШ №5 по безопасности С.С. Жиркова. 

3. Приказ вступает в силу с 15.12.2022 года 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5                                                             А.В. Коровин   
 


		2022-12-15T11:52:47+0200
	Коровин Артём Вячеславович




